[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от 18 августа 2022                                                                                                           № 147
О ходатайстве перед Председателем Законодательного Собрания Калужской области о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания Калужской области

         В соответствии со ст. ст. 7, 24  Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Калужской области,
Районная Дума решила:

1. Ходатайствовать перед Председателем Законодательного собрания Калужской области о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания Калужской области Абраменкова Дмитрия Владимировича, депутата Районной Думы муниципального района "Город Киров и Кировский район" Калужской области, за особый вклад в развитие и совершенствование местного самоуправления и активное участие в правотворческой деятельности муниципального района "Город Киров и Кировский район" Калужской области и в связи с 50-летним юбилеем.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального района                                                                  Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ